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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 9.10.2018:

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, asian dnro ESAVI/10791/2018

Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Ampuminmaan vesihuolto-osuuskunnan
ha ke muk ses ta koskien vesijohdon ja paineviemärin rakentamista Saa ris to-
me reen Hastinperän lahden alitse. Samalla haetaan valmistelulupaa ra ken-
nus töil le ennen varsinaisen luvan voimaantuloa. Lausuntoa pyydetään
15.10.2018 mennessä. Lisäaikaa lausunnon antamiseksi on myönnetty
19.10.2018 asti.

Hakemus

Ampuminmaan vesihuolto-osuuskunnan hakemuksista on Naantalin kau-
pun gin ympäristönsuojeluviranomainen antanut lausunnot 24.11.2016
(ESA VI/8024/2016), 2.3.2017 (ESAVI/1244/2017), 30.8.2017 (ESA-
VI/4592/2017) ja 18.10.2017 (ESAVI/8789/2017). Uusi hakemus liittyy ai-
kai sem piin hakemuksiin.

Ampuminmaan vesihuolto-osuuskunta hakee vesilain mukaista lupaa pai-
ne vie mä rin ja vesijohdon asentamiselle. Suunnittelualueella on voimassa
Ry mät ty län eteläisen saariston ja Otavan lähisaarien osayleiskaava. Ha ke-
muk sen kohteena olevassa alituspaikassa tai rantautumispaikoissa ei ole
luon non suo je lu aluet ta tai suojelukohteita.

Paineviemäri ja vesijohto on rakennettu Rymättyläntien varrelta Poikosta
Ylt tis ten ja Kaastlan kautta etelään Ampuminmaan saareen sekä poh joi-
seen Kunstenniemeen ja Ajolaan. Ampuminmaan saaresta on viety pai ne-
vie mä ri ja vesijohto Pohjansalmi alittaen Salonkylään, jossa on 22 ver kos-
toon liitettävää kiinteistöä. 

Vesistöosuus, jolle nyt haetaan lupaa, on esitetty esityslistan oheis ma te ri-
aa li na olevalla kartalla. Suunniteltu vesijohto- ja viemärilinja alittaa Has tin-
pe rän lahden noin 150 metrin matkalla. Vesistön alituskohdassa pai ne vie-
mä ri rakennetaan halkaisijaltaan 50 mm PN10 PEH-putkesta ja vesijohto
63 mm PN10 PEH-putkesta. Putket painotetaan 100 % be to ni pai no tuk sel la
ja upotetaan meren pohjaan. Painot ketjutetaan köydellä ehkäisemään nii-



den siirtymistä. Putket asennetaan vähintään 1,5 metrin syvyyteen kes ki ve-
den korkeudesta mitattuna. Tarvittaessa putket kaivetaan vesistöön, jot ta
vaadittava asennussyvyys säilytetään. Rantautumiskohdassa veden sy vyy-
den ollessa alle 1,5 metriä, putket kaivetaan pohjaan painotettuina. Ran-
nal la johtolinja peitetään karkealla soralla. Sulkuventtiilit asennetaan mo-
lem mil le rannoille sekä paineviemäriin että vesijohtoon. Ran tau tu mis koh-
dis sa vesihuoltolinjat merkitään maastoon asianmukaisin tauluin. Put kis-
toon ei tule haaroituksia mereen.

Vesijohdon ja viemärin toimivuutta sekä tiiviyttä tarkkaillaan painekokeella
tar vit taes sa ja kuitenkin vähintään kerran vuodessa.

Hakija on hakenut aiemmin MRL 161 §:n mukaista sijoituslupaa kiinteistön
529-542-5-185 alueelle, mutta valitusprosessin takia hakija on päätynyt tä-
hän vaihtoehtoiseen linjaukseen. Asialla on hakemuksen mukaan kiire, sil lä
nyt haetun linjan takana on viisi osuuskuntaan kuuluvaa kiinteistöä ja ko ko
verkko on muilta osin valmis. Valmisteluluvan perusteena on asentaa put-
ket veteen ennen syksyn haastavia sääolosuhteita, mutta ottaa ne käyt töön
vasta päätöksen saatua lainvoiman.

OHEISMATERIAALI: kartta vesistöalueesta

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen alue-
hal lin to vi ras tol le seuraavan lausunnon:

Suunnittelualueella on voimassa Rymättylän eteläisen saa ris-
ton ja Otavan lähisaarien osayleiskaava. Rantautumispaikat
si joit tu vat kaavassa alueelle MY, Maa- ja met sä ta lous val tai-
nen alue, jolla on ympäristöarvoja. Merkintää on täsmennetty
seu raa val la kaavamääräyksellä: ”Alueella on maisema- tai
luon non ar vo ja. Ympäristöä haitallisesti muuttavia toi men pi tei-
tä tulee välttää.”

Putkien rantautumiskohtien osalta on varmistettava, ettei
hank keel la vaikeuteta kaavassa alueelle suunniteltua käyt tö-
tar koi tus ta. Putkiston kaivuutöiden yhteydessä ran ta vyö hyk-
keen puustoa ja muuta kasvillisuutta ei saa tarpeettomasti tu-
ho ta. Luvan saajan on selvitettävä alueilla olevat johdot ja
kaa pe lit ja toteutettava työt niitä vaurioittamatta.

Pumppaamoista ei saa aiheutua hajuhaittaa. Pump paa moi-
den sijoittamisessa on otettava huomioon vedenkorkeuden
vaih te lu ja sen vaikutus pumppaamoiden toimintaan. Pump-
paa mot on sijoitettava siten, että jäteveden vesistöön jou tu mi-
sen riski on mahdollisimman pieni sähkökatkoksen tai pump-
paa mon rikkoutumisen seurauksena.

Toiminnan alettua verkoston kuntoa tulee tarkkailla sään nöl li-



sin väliajoin. Mahdolliset vuodot tulee korjata viipymättä. Alu-
eel la sijaitsevien kiinteistöjen käytöstä johtuvat vir taa ma vaih-
te lut ja niistä johtuvat mahdolliset tukkeumariskit tulee ottaa
suun nit te lus sa huomioon.

Töiden aloittamisesta ja lopettamisesta on ilmoitettava kir jal li-
ses ti Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.
Lo pet ta mis il moi tuk seen on liitettävä kartta putkiston lo pul li-
ses ta sijainnista.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että Julia Plathin-Kankare poistui esteellisenä
tämän pykälän käsittelyn ajaksi. Esteellisyysperusteina ovat
osallisuusjäävi, edustusjäävi, intressijäävi ja yhteisöjäävi.
Plathin-Kankareen läheinen on osuuskunnan hallituksen
puheenjohtaja sekä osuuskunnan jäsen.

Merkittiin, että Mika Törne poistui esteellisenä tämän pykälän
käsittelyn ajaksi. Esteellisyysperusteena on palvelussuhde- ja
toimeksiantojäävi. Törne toimii osuuskunnan teknisenä
isännöitsijänä.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


